EDITAL Nº 209/2022

PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE FARMACÊUTICO 40 HS

   A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de
Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidores temporários, da Prefeitura do
Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A
PONTUAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de Farmacêutico 40 hs, nos termos do edital de abertura nº 191/2022, nos
seguintes termos:

    CONSIDERANDO os documentos comprobatórios de titulação e tempo de
serviço, entregues junto à Comissão Organizadora, Executora e Julgadora e após análise,

    Art. 1º - Divulgar a Pontuação e a Classificação Temporária do Processo
Seletivo Simplificado para servidores temporário, aplicados os critérios de desempate, para o
cargo de Farmacêutico 40 hs, Edital de Abertura 191/2022, constantes no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 08 de agosto de 2022.

Jonilene Araujo Naiverth
Presidente

EDITAL Nº 209/2022

ANEXO I

QUADRO 1 – FARMACÊUTICO 40 HS - TEMPORÁRIO

CLASSI-
FICAÇÃO CANDIDATO

NASCIMENTO TÍTULOS TEMPO
SERVIÇO

TOTAL

1º LARISSA GREZZANA LOPES ECHER  25 36 61

2º MARLI TEREZINHA PAN 06/12/0967 10 00 10

3º GILBERTO AZEVEDO 09/02/1969 10 00 10

4º ANA PAULA OLIVEIRA BAGETTI  06 00 06

5º PATRICIA APARECIDA MOREIRA  00 00 00

CAROLAINE DA APARECIDA DOS
SANTOS

 NÃO
COMPARECEU

 DIEGO SCHONS
 NÃO

COMPARECEU

 EDUARDA MARTINI
 NÃO

COMPARECEU